
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

5 3 9 15 1 13

25

╳
13

3
18

6
19

8
22

9
24

10
25

Auszeit

13:9

Ende
11:17

B  Rumelner TV… S

I II III IV V VI Punkte

13 16 9 10 6 8

157

9:18

1
9

2
10

3
11

4
14

5
15

6
Auszeit

2:6

S
A
T
Z

2

Start
11:20

B  Rumelner TV… R

I II III IV V VI Punkte

7 8 9 10 6 21

26

╳
9
23

1
10
25

2
13
26

4
15

7
16

8
17 Auszeit

13:17

Ende
11:47

A  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte

5 3 9 15 1 13

2811

22:17

22:18
4
12
24

5
13
25

8
17
28

9
18

10
21

11
22

Auszeit

22:20
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:50

A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

13 11 3 9 15 1

25

╳
22

6
23

11
25

14 15 21
Auszeit

Ende
12:11

B  Rumelner TV… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 9 10 6 21

918

6:21

0
8

1
9

3 4 5 7 Auszeit

0:6
3:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Frauen
Frauen

B  Rumelner TV II vs. Verberger TV A

Spiel 49 16.02.2025 11:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg
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B  Rumelner TV… 14/14

3 Url, Jocy

5 Koldehoff, Karla
6 Simon, Mira X
7 Moczala, Ann-Kathrin X
8 Meier, Finja X

9 Denner, Milena X
10 Vogel, Vanessa X
11 Haag, Malene X
12 Barufke, Mira
13 Ettajani, Yara X

16 Franke, Pia X
18 Hoppe, Lea X
21 Wienen, Hannah Kat… X
22 Moser, Marie

B  Libero

3 Url, Jocy
11 Haag, Malene X

B  Offizielle

T Simon, Tobias E

C

A  Verberger TV 7/14

1 Grobecker, Katrin X
3 Zimmermann, Marie X

5 Diepers, Johanna X
9 Terlinden, Lena X

11 Buhl, Stella X
13 Albrecht, Stephanie X
15 Rallo, Rachele X

A  Libero

A  Offizielle

T Zourmba, Ahmadou

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Rumelner TV… Verberger TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 17 25 1 0 1
1 0 0 26 2 27 28 1 2 2
2 1 0 9 3 21 25 1 0 0

4
5

4 2 0 50 65 78 3 2 3
Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Florian 1

2 Diepers, Eva 2

Schr. kochanneck, julia
Assist. Wienen, Laura
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