

Bezirksliga 6 Frauen

Diepers, Eva

Frauen

B Rumelner TV II vs. Verberger TV A

Spiel 49

16.02.2025 11:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



	Start 11:00	A۷	/erberge	er TV	R		de :17	B Rumelner TV S				S	S Start 11:20		В	B Rumelner TV			R	En 11	de :47	(A) Verberger TV			· TV	S			
	I II	III	IV V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		
5 Startaulstellung	5 3	9	15 1	13		13	16	9	10	6	8		Ť	7	8	9	10	6	21		5	3	9	15	1	13			
Spielernr. Auswechsel-					25	7						15	1							26						111	28		
spieler Spielstand						9:18							Z													22:17			
																										22:18			
1. 5. 2. 6. 1	3 18	6 8 19 22	9 2 24	10 ②	Auszeit	1	2 10	3 11	4 14	5 (5)	6	Auszeit	2	X	1 10	2	4 15	7 16	8 17	Auszeit	4	5 13	8	9 18	10 21	11 22	Auszeit		
runden 3. 7.	10	19 22	2 24	(3)			10		14	1)					25	13 26	13	10	'/		24	25	17 28	10	Z 1	22	22:20		
4. 8.					13:9							2:6								13:17							24:25		
	Start	(A) v	R	Ende 12:11 B Rumelner TV S				S																					
Aufschlagfolge 🔒	11:50 I II		IV V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Startaufstellung A 1	3 11		9 15		Pulikte	7	8	9	10	6	21	runkte	A																
Spielernr.	J		9 13	, '	25	-		9	10	0	18	9	Т							-									
Auswechsel- spieler Spielstand					23						6:21		Z							-	-								
Spielstand —			+		1						0.21									-	_								
1. 5.	6 1	11 14	4 15	21	A it	0	1	3	4	5	7	Auszeit	4														A		
Aufschlag- runden 3. 7. 3. 22	6 23	11 14 25			Auszeit	8	9						4							Auszeit							Auszeit		
Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 22												0:6 3:14																	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler	I II	III	IV V	VI	Punkte	1	11	III	IV	V	VI	Punkte	1	11	III	IV	V	VI	Puni	6 S	Koldeh Simon, Moczal	off, Ka Mira a, Anr			X 1	Grob	erger TV ecker, Katı		
spieler Spielstand					-									_		-		-	_		Meier, I						nermann,		
1 5						-								-		-		-			Deni						epers, Johanden, Lena		
1. 5. 2. 6. 5					Auszeit														Ausz		Vogel, Vane Haag, Malei						, Stella		
runden 3. 7. 4. 8.																					Barufk						cht, Steph	anie	
4. 6.																					ttajan						, Rachele		
Sanktionen					Ве	emerk	unge	n								Erge	bniss	e			ranke				Х				
V B H D A/B Satz Spielsta	and													₿R	umeln	er TV	. Verl	erger	·TV (A	18 1	loppe,	, Lea			X	Libe	ro		
														A W					G W	A 22 1	Viener Voser,			at	× ·	., 	·		
															0 15 0 26		17 27		1 0										
															2 1 0 9 3 21 25 1 0 0 3 Url locy														
														4							Haag, I		e		A Offizielle				
														Щ		5					Offizie		_						
															0 50		65		3 2	3 -	imon,		ıs	E T Zourmba, Ahmado					
														Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11 Sieger: Verberger TV 3:0							1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 -						7		
																				_									
			Schied		t				Linie	enrich	ter																		
	1	1 Fischer, Florian 1																											

kochanneck, julia

Assist. Wienen, Laura